
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 4299 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288869 Datum vydání: 31.10.2024

Cena za nemovitost:

1 000 000 Kč



Lokalita:
Český Krumlov

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 4.299 m2, který se nachází
v blízkosti obce Krasetín, v katastrálním území Holubov, obec
Holubov, vedený u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj,
pracoviště Český Krumlov. Pozemek se rozkládá pod horou Kleť, v
chráněné oblasti Blanského lesa, což z něj činí ideální místo pro
využití jako zahrada, pastvina nebo rekreační plocha.

Pozemek má střední sklon a je orientován na sever a
severozápad. Možnost oplocení zajišťuje soukromí a bezpečnost
pro případné hospodářské či rekreační účely. Přístup k vodě je
zajištěn z vrtu na sousedním obecním pozemku, a elektrická
přípojka je dostupná na hranici pozemku. Po pravé straně protéká
malý potok, který může být využit k zavlažování nebo jako přírodní
estetický prvek.

Pozemek je připraven k okamžitému převzetí. Cena činí
1.000.000,- Kč včetně provize realitní kanceláře.

ID inzerátu ESO: 4288869
Inzerát vydán: 31.10.2024
ID zakázky v RK: 2125
Plocha: 4299 m2
Plocha pozemku: 4299 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Úlehla
Tel:

+420 608184923
Email:

realitygp@seznam.cz

1.reality GP s.r.o.
Tel:

+420 608 799 962
Adresa:

Boženy Němcové 12/2, 370

01 České Budějovice
Web:

www.realitygp.cz


